výpomoci 0,00 0,00 0,00

vysledek hospodaření -79 486 700,00 -126 987 800,00 0,00 -126 987 800,00

Město Nové Město na Moravě
1ČO: 00294900

Rozpočtové opatření 27
Rozpočtový doklad

02.12.2025
Čas: 06:58:18

Lic: MUNM
Str: 1

Datum:

Schvaluji:

Částka: 2 684 329.35
Slovy: DVAMILIONYSESTSETOSMDESATCTYRITISICETRISTADVACETDEVET Kč 35 hal

Souvztazny doklad číslo:
Agendové číslo : 202500111

Externí subjekt:
Ičo:

Číslo dokladu:

Popis: RM 1.12.2025 - příjmy

PID Drd Rok Mes Den Doklad Realizoval Provedeno
MUNMP0034HWM 3 225 12 1 234001 Filova Lucie Be. 02.12.2025

Město Nové Město na Moravě